

Årsredovisning för
Oskarsson Nordström AB

556855-3357

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika Oskarsson
Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oskarsson Nordström AB, 556855-3357, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver sedan dess produktion av konstverk för offentlig miljö, undervisning i konst samt konsultation inom projektering av konst för offentlig miljö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tack vare förbättrad efterfrågan har både omsättningen och vinsten ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 134 309	3 566 345	5 435 508	4 635 581
Resultat efter finansiella poster	610 585	33 162	509 940	1 183 061
Soliditet %	55	41	42	48

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	543 079	231 455
Utdelning		-450 000	
Balanseras i ny räkning		231 455	-231 456
Årets resultat			393 911
Belopp vid årets utgång	50 000	324 534	393 910

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	324 533
Årets resultat	393 911
Summa	718 444

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	268 444
Summa	718 444

Kommentar till dispositioner

Vinstutdelningen på 450 000 kronor utgörs av 900 kr per aktie gånger 500 aktier och föreslås bli utbetald i direkt anslutning till årsstämman.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets eget kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna eget kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 134 309	3 566 345
Övriga rörelseintäkter		267 321	310 017
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 401 630	3 876 362
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 497 174	-1 430 992
Övriga externa kostnader		-798 559	-1 090 420
Personalkostnader	2	-1 452 386	-1 533 650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 960	-23 960
Övriga rörelsekostnader		-19 044	-23
Summa rörelsekostnader		-3 791 123	-4 079 045
Rörelseresultat		610 507	-202 683
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	234 017
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		244	2 413
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166	-585
Summa finansiella poster		78	235 845
Resultat efter finansiella poster		610 585	33 162
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-107 000	200 000
Summa bokslutsdispositioner		-107 000	200 000
Resultat före skatt		503 585	233 162
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 674	-1 707
Årets resultat		393 911	231 455

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 880	95 840
Summa materiella anläggningstillgångar		71 880	95 840
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	720 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		720 000	600 000
Summa anläggningstillgångar		791 880	695 840
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 141	470 096
Övriga fordringar		233 849	337 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 466	108 474
Summa kortfristiga fordringar		424 456	916 469
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 478 790	1 959 973
Summa kassa och bank		1 478 790	1 959 973
Summa omsättningstillgångar		1 903 246	2 876 442
SUMMA TILLGÅNGAR		2 695 126	3 572 282

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		324 533	543 079
Årets resultat		393 911	231 455
Summa fritt eget kapital		718 444	774 534
Summa eget kapital		768 444	824 534
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		911 060	804 060
Summa obeskattade reserver		911 060	804 060
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	7 373
Leverantörsskulder		180 302	74 825
Övriga skulder		225 053	336 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		610 267	1 525 283
Summa kortfristiga skulder		1 015 622	1 943 688
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 695 126	3 572 282

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris och på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	119 800	43 824
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		119 800
Försäljningar/utrangeringar		-43 824
Utgående anskaffningsvärden	119 800	119 800
Ingående avskrivningar	-23 960	-43 824
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		43 824
Årets avskrivningar	-23 960	-23 960
Utgående avskrivningar	-47 920	-23 960
Redovisat värde	71 880	95 840

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	410 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	120 000	600 000
Årets amorteringar		-410 000
Utgående anskaffningsvärden	720 000	600 000
Redovisat värde	720 000	600 000

Underskrifter

Stockholm

Annika Oskarsson 2023-06-30
Annika Oskarsson Datum
Styrelseordförande

Thomas Nordström 2023-06-30
Thomas Nordström Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Sören Vik
Sören Vik
Godkänd revisor
